

# 제작물견적서/ ESTIMATE

## DayaDesign

Advertisement Planning & Graphics

서울특별시 중구 필동 2가 86-3번지 근아빌딩 502호

TEL : 02-2266-7552 FAX : 02-2265-1886

광 고 주	: 서울시청 중부공원 녹지사업소
제작 내용	: 사진책자
규격/사양	: 185X250, 116page, 100부
작성 일자	: 2020년 11월 24일
금 액	: 3,923,500 원정(부가세 포함)

항목 / Item	단위 /unit	수량 / Quantity	단가 / Unit cost	소계 / Sub Total
디자인 및 편집(표지포함)		114	15,000	1,710,000
표지용지(240고급지)	B4	136	690	93,840
표지출력(칼라)-무광코팅포함	B4	136	2,000	272,000
내지용지(고급지130)	B5	6120	26	159,120
내지칼라출력-양면	B5	6120	163	997,560
제본		100	250,000	250,000
소계				3,482,520
공과잡비	(소계)*8% (제반비용, 박스, 운송료포함)			278,602
합계				₩3,761,122
부가가치세				₩376,112
총계		만이하 절삭		₩4,130,000
총합계		총계의 5% 절삭 가격		₩3,923,500

\*위견적은 부가가치세 포함 견적입니다.

현장감독확인

소속: 중부공원녹지사업소 공원여과과

직급: 행정5급

성명: 김윤희

